南通市海门区人民政府文件

海政干〔2022〕19号

[image: image1.wmf]
区政府关于王洪新等同志职务任免的通知

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：

经研究，决定：

王洪新同志任区供销合作总社主任、供销集团总公司总经理；
储琼富同志任区公安局海防大队大队长；

马保华同志任区公安局海防大队副大队长；

陈献华同志任江苏海门蛎岈山国家级海洋公园管理处环境监测科科长，试用期一年；

免去徐赟同志区供销合作总社主任、供销集团总公司总经理职务；
免去何耀华同志江苏海润城市发展集团有限公司董事长职务；

免去沈华同志江苏海晟控股集团有限公司副总经理职务；

免去张利民同志江苏叠石桥家纺产业集团有限公司副总经理职务。

南通市海门区人民政府

                               2022年9月21日

[image: image2.wmf]
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

[image: image3.wmf]
南通市海门区人民政府办公室
2022年10月28日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc